
 

 

Philips Fidelio
Pravá bezdrátová sluchátka

Přirozený zvuk Fidelio
Potlačení hluku Pro+
Redukce větrného hluku
Prémiová univerzální velikost

T1BK

V
Ne
slu
a b
yrobeno pro život na cestách.
chte hudbu, ať vámi hýbe. Prostorový, detailní zvuk těchto špičkových skutečně bezdrátových 
chátek vás dostane přímo do středu každé skladby. Díky naší nejlepší technologii potlačení hluku 
ezpečnému, pohodlnému nošení vás hudba pohltí, ať už budete kdekoli.

Bezproblémové v každém ohledu
• Vynikající zvuk pro streamování na každém telefonu
• Infračervený snímač. Hudba se pozastaví, když sluchátko vyjmete
• Aplikace Philips Headphones. Přizpůsobte si svůj zážitek
• Dotykové ovládání a jednoduché připojení

Typický zvuk Fidelio. Přirozený a dynamický.
• Philips Fidelio. Bohatý přirozený zvuk
• Dvoupásmové provedení. Měniče s vyváženou armaturou a dynamické měniče
• Více hudby. 48 hodin přehrávání s nabíjecím pouzdrem
• Nechte se pohltit kdekoli. Potlačení hluku Pro+

Kvalita v každém detailu
• Univerzální velikost. Pěna Comply a silikonové kryty konců sluchátek
• Vyrobeno pro poslech. Prvotřídní design Fidelio
• Odolnost proti stříkající vodě a potu IPX4 – vhodné do každého počasí.
• Křišťálově čistý zvuk hovorů. Redukce větrného hluku.



 Philips Fidelio. Přirozený zvuk

Ať už posloucháte EDM, rock, hip-hop nebo 
klasickou hudbu, tato sluchátka pro náročné 
milovníky hudby vám umožní slyšet vše tak, 
jako byste byli přímo ve studiu. Měniče 
s vyváženou armaturou odhalí každý nepatrný 
detail bohatých vokálů. Dynamické měniče 
vytváří hluboké a precizní basy a luxusní 
instrumentální textury.

Potlačení hluku Pro+

Nehledě na to, kde se zrovna nacházíte, tato 
sluchátka vytvoří skvělý prostor k poslechu. 
Hybridní potlačení hluku využívá špičkový 
hardware a pokročilé zpracování zvuku 
k blokaci nežádoucích zvuků. Kryty konců 
sluchátek z pěny Comply tlumí zvuk a zaručují 
bezpečné a pohodlné nošení, čímž přispívají 
k pohlcující atmosféře.

48 hodin přehrávání s nabíjecím 
pouzdrem
Plně nabitá sluchátka a nabíjecí pouzdro vám 
umožní cestovat s více než jedním dnem 
přehrávání v kapse. Hudba se navíc pozastaví 
pokaždé, když si sluchátka vytáhnete z uší, 
takže vám nic neuteče. Pouzdro kompatibilní 
s technologií Qi lze dobíjet bezdrátově.

Prvotřídní provedení

Ponořte se do stylu tak unikátního, jako je váš 
výběr hudby. Kulaté detaily z leštěného kovu 
sluchátkům dodávají jedinečný vzhled Fidelio. 
Lemování z kůže Muirhead přidává měkký, 
sofistikovaný nádech křivkám kovového 
nabíjecího pouzdra.

Křišťálově čistý zvuk hovorů

Několik mikrofonů a speciální algoritmus se 
zaměřují na zvuk vašeho hlasu a redukují hluk 
okolí. Dokonce i hluk větru je filtrován, takže 
vám bude skvěle rozumět, i když budete volat 
venku.

Vynikající zvuk pro streamování
Tato skutečně bezdrátová sluchátka vám 
otevřou cestu k tomu nejlepšímu možnému 
zvuku nehledě na to, jakou streamovací službu 
používáte. Kodek, který nejlépe spolupracuje 
s vašim telefonem či tabletem, je vybrán 
automaticky. Vychutnejte si znamenitě detailní 
posluchačský zážitek, ať už používáte zařízení 
se systémem Android nebo iOS.

Aplikace Philips Headphones

Aplikace Philips Headphones vám umožní 
upravovat míru potlačení hluku pomocí 
přednastavených režimů a aktivovat redukci 
větrného hluku. Díky ekvalizéru si budete moct 
vyladit kmitočtovou charakteristiku dle svého 
vkusu.

Snadné připojení a párování

Dotykové ovládání usnadňuje práci 
a vícebodové připojení Bluetooth vám 
umožňuje připojit se současně k telefonu 
(systém iOS nebo Android) a notebooku. 
Funkce Google Fast Pair umožňuje spárovat 
sluchátka s kompatibilním zařízením se 
systémem Android jediným klepnutím.

Dvoupásmové provedení
Dvoupásmové provedení. Měniče s vyváženou 
armaturou a dynamické měniče

Infračervený snímač
Infračervený snímač. Hudba se pozastaví, když 
sluchátko vyjmete

Univerzální velikost
Univerzální velikost. Pěna Comply a silikonové 
kryty konců sluchátek

Odolnost proti stříkající vodě a potu 
IPX4
Odolnost proti stříkající vodě a potu IPX4 – 
vhodné do každého počasí.
T1BK/00

Přednosti
Pravá bezdrátová sluchátka
Přirozený zvuk Fidelio Potlačení hluku Pro+, Redukce větrného hluku, Prémiová univerzální velikost



Datum vydání 2024-03-02

Verze: 7.2.3

EAN: 48 95229 11864 5

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Zvuk
• Frekvenční rozsah: 7 – 40 000 Hz
• Průměr reproduktoru: 10 mm + BA
• Impedance: 16 ohmů
• Maximální příkon: 5 mW
• Citlivost: 103 dB (1 kHz)
• Typ reproduktoru: Hybridní, Vyvážená armatura
• Zvuk ve vysokém rozlišení

Možnosti připojení
• Verze Bluetooth: 5.2
• Bezdrátové provedení
• Profily Bluetooth: A2DP, AVRCP, HFP
• Maximální dosah: Až 10 m
• Vícebodové připojení
• Podporovaný kodek: LDAC, AAC, SBC
• Typ bezdrátového přenosu: Bluetooth

Vnější obal
• Délka: 40 cm
• Počet spotřebitelských balení: 24
• Šířka: 22.2 cm
• Hrubá hmotnost: 9.2 kg
• Výška: 39.8 cm
• GTIN: 1 48 95229 11864 2
• Čistá hmotnost: 3.168 kg
• Hmotnost obalu: 6.032 kg

Pohodlí
• Automatické vypnutí: 60 minut
• Odolnost proti zvýšené vlhkosti: IPX4
• Podpora aplikace Philips Headphones
• Gogle Fast Pair
• Režim Mono pro TWS
• Funkce automatického pozastavení (infračervený 

snímač)
• Možnost aktualizace firmwaru
• Typ ovládání: Dotykový panel

Vnitřní krabice
• Délka: 19.2 cm
• Počet spotřebitelských balení: 3
• Šířka: 10.2 cm
• Výška: 18.5 cm
• Čistá hmotnost: 0.396 kg
• Hrubá hmotnost: 1.13 kg
• Hmotnost obalu: 0.734 kg
• GTIN: 2 48 95229 11864 9

Napájení
• Nabíjecí
• Počet baterií: 3 ks
• Doba hovoru: 13 h
• Doba nabíjení: 2 hodin
• Bezdrátové dobíjení
• Doba přehrávání hudby (funkce ANC zapnutá): 9 + 

25 hodin
• Doba přehrávání hudby (funkce ANC vypnutá): 13 

+ 35 hodin
• Rychlé nabíjení: 15 mins for 1 hr

• Typ baterie (nabíjecí pouzdro): Lithium Polymer 
(built-in)

• Typ baterie (sluchátka): Lithium Polymer (built-in)
• Hmotnost baterie (celková): 14 g
• Kapacita baterie (pouzdro): 650 mAh
• Kapacita baterie (sluchátka): 60 mAh
• Výdrž baterie v pohotovostním režimu: 200 hr

Rozměry balení
• Výška: 17.3 cm
• Typ balení: Krabice
• Typ umístění poličky: Zavěšení
• Šířka: 9.6 cm
• Hloubka: 6.2 cm
• Počet zahrnutých výrobků: 1
• EAN: 48 95229 11864 5
• Hrubá hmotnost: 0.342 kg
• Čistá hmotnost: 0.132 kg
• Hmotnost obalu: 0.21 kg

Rozměry výrobku
• Výška: 5.15 cm
• Šířka: 8.49 cm
• Hloubka: 3.24 cm
• Hmotnost: 0.109 kg

Příslušenství
• Stručný návod
• Ušní nástavce: 6 párů
• Nabíjecí pouzdro
• Pěna Comply: 3 pairs (S/M/L)
• Nabíjecí kabel: Kabel USB-C, 500 mm

Design
• Barva: Černá
• Materiál náušníků: Pěna Comply, Silikon
• Padnou do uší: Do uší
• Typ, který padne do uší: Silikonová koncovka 

sluchátek

Telekomunikace
• Mikrofon pro volání: 3 mic
• ENC mikrofon
• Redukce větrného hluku

UPC
• UPC: 8 40063 20172 9

Vlastnosti rozhraní ANC
• Technologie ANC: Hybridní, ANC Pro+
• Režim Awareness
• Adaptivní ANC
• Mikrofon pro technologii ANC: 4 mikrofony
• ANC (aktivní potlačení hluku)

Hlasový asistent
• Kompatibilní s hlasovým asistentem: Asistent 

Google, Apple Siri
• Aktivace hlasového asistenta: Manuální
• Podpora hlasového asistenta
•

T1BK/00

Specifikace
Pravá bezdrátová sluchátka
Přirozený zvuk Fidelio Potlačení hluku Pro+, Redukce větrného hluku, Prémiová univerzální velikost

http://www.philips.com

